2022年５月９日

チーム関係者 各位

一般社団法人大分県サッカー協会

フットサル委員会

委員長 北里 輝明

Ｕ－１２ジュニアフットサル交流戦のご案内

 ジュニアの育成に携わる各チーム関係者におかれましては、ますますご盛栄のこととお

慶び申し上げます。また、日頃は当委員会の事業に対しまして格別のご協力をいただき、お

礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして下記の通り実施したいと思いますので、多数の参加をお待ち

しています。

記

１． 実 施 日   202２年５月 28日（土）、６月１1日（土）、７月９日（土）、

      ８月２０日（土）、９月１０日（土）、１１月１９日（土）

２． 時  間  ９：００〜１2：００

３． 場  所  大分東フットサルパーク リサナロッソ

４． 参 加 費   無料

５． 参加資格  大分県内に在住の 4種年代のプレーヤーで構成されたチーム

６． 大会概要  ・Ｕ－１２のカテゴリーにて実施する。

      ・審判は各チームの相互審判とする。

      ・フットサル 3号球を使用する。（主催者で準備）

      ・サッカースパイクの使用は禁止。屋外用フットサルシューズまたは

トレーニングシューズを着用のこと

    ・参加チームの責任において傷害保険に加入しとくこと。

７． 申し込み  別紙申込用紙に参加希望日の欄に参加チーム数、チーム名、代表者名、

連絡先を記入して、下記宛先にファックス又はメールで申し込むこと。

メール：himeno@catiolla.com  フットサル委員会 姫野恵一

FAX：097‐594‐3577  大分東フットサルパーク リサナロッソ

※募集チーム８チーム 先着順とさせていただきます。